Kuupaev
06.10.2014
08.10.2014
06.10.2014
06.10.2014

nr.23318616

Kooskolastuse nr.
nr.143
nr.TKU/3959

nr.1-6/379

Kooskolastaja
Alfatom Gaasi ja Soojuse OU

AS Eesti Telekom

AS Narva Vesi
VKG Elektrivorgud OU

1

3

4
TEHNOVORKUDE

Jrk.

KOOSKOLASTUSED

| 1:500

01.10.2014

Objekt: Ida-Viru maakond Narva-Joesuu linn
TM01.10.2014

Linda tn 10, Linda tn 10b, Linda tn 10¢c

Tellija: Stanislav Serov

Joonis: Geoalusplaan

||. Voronova
Trimble RTK GPS R4

instrumendid:
Cable locator C.SKOPE MXL/MXT

Insener geod.

Lepa tn.4,41702 Toila alevik, Toila vald
Kasutatud

tel 55592736, e-post: virugeomet@gmail.com
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. Narva-Jéesuu linna Linda tn10
Projekt |Linda 10c kinnistute ja nendega piirneva
reformimata maa-ala detailplaneering
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Finantseerija Stanislav Serov
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